
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 16 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 90 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE DRENAGEM BEM COMO MEMORIAIS 

DESCRITIVOS, PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ORÇAMENTOS, DO TRECHO INTERLIGANDO A BA 142 AO DISTRITO DE 

UBIRAITÁ, DISTRITO MUNICIPAL.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 
CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2024 

 

de 2024, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. 
 

Proces

Contratação de Empresa especializada no ramo de Engenharia Civil, para 

elaboração de projeto de drenagem bem como memoriais descritivos, planilha de 

quantitativos e orçamentos, do trecho interligando a BA 142 ao distrito de Ubiraitá, 

Distrito Municipal 

so Administrativo: 042/2024 

Contrato: 059/2024 

Contratante: Município de Andaraí 

Contratada: OLS Serviços de Topografia LTDA 

Objeto: 

de Andaraí. 

Vigência: 10/05/2024 a 10/11/2024  

Valor: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA REQUISITANTE 

Unidade Orçamentária – 0207 – Secretária Municipal de Infraestrutura, Urbanismo, 

Habitação e Transporte 

Projeto Atividade – 1032- Pavimentação de estradas vicinais 

Elemento de Despesa –44.90.51.00–  Obras e instalações  

Fonte de Recurso – 1754: R$ 40.000,00 (100%) 

 

Fundamentação legal: art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 16 de maio 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

16 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 90 

 
          

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-05-16T16:36:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




